DECIMOS POR CIENTO de su valor, en la siguiente forma: 

UND.-— Ingeniero LUIGI LLORENTI ALMERINI, ha suscrito 

r
e
c

CUATRO MIL NOVECIENTAS acciones ordinarias y  nomina- 

tivas de Un Mil Sucres, y ha pagado en especie el 

TREINTA Y CINCO POR CIENTO de su valor, esto es, la 

suma de UN MILLON SETECIENTOS QUINCE MIL  SUCRES 

(S/.1*715.000,00) mediante el aporte de transferencia 

de dominio que a favor de la compafíiía que se 

3 

constituye mediante este instrumento, realiza de un 

inmueble de su propiedad consistente en un lote de 

terreno ubicado en la Lotización de LOS VERGELES de la